

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ulrich Suhr  
Auto-Technik  
Braunschweiger Str. 1  
29358 Eicklingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600465  
Kundennr.: 59016  
Datum: 6. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230600579 vom 06.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000926 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40308		<b>Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, f. Haken</b> Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, für Haken, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,94	17,88
2	10029		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,70	2,70
3	20456		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,37	28,74
4	20455		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	2	Stück	14,37	28,74

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600465

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40201		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg <b>Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm</b> Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm, Innengewinde M10, Lichtbreite 10 mm, Länge 60 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,05	4,10
6	40204		<b>Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm</b> Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm, Länge 58 mm, für Gabelkopf 40201 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,00	2,00
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>92,51</b>
19% MwSt.							17,58
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>110,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,81292

### Lief. an Adresse

Ulrich Suhr  
 Auto-Technik  
 Braunschweiger Str. 1  
 29358 Eicklingen  
 Deutschland